Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

3

04-05-2023
F.15/22/134
NL:TZ:0000250127:F001
04-10-2022

mr. M.P. de Valk
mr P.J. Mijnssen

Algemene gegevens

Naam onderneming

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid Percent B.V.

Gegevens onderneming

KvK-nummer 82735018

Datum akte van oprichting 06-05-2021
Statutaire zetel Hoofddorp

Bezoekadres Assumburg 188, 2135BA Hoofddorp

Activiteiten onderneming

Advisering, begeleiding en overige dienstverlening met name op het gebied
van marketing en sales, zomede andere activiteiten die van belang zijn of
kunnen zijn voor de vennootschap.

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

De curator heeft nog geen administratie kunnen traceren en beschikt dus niet

over deze gegevens.

03-11-2022
1

03-11-2022
1

03-11-2022
1

03-11-2022

1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=8346f19e-ce43-ed11-a86d-00505680d95d
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=7eecb64d-6aef-e511-80cb-005056ac5ca6

Gemiddeld aantal personeelsleden

03-11-2022
Toelichtin
g 1
Onbekend.
Boedelsaldo
03-11-2022
€ 1.968,59
1
Toelichting
Opbrengst bedrijfsinventaris.
07-02-2023
€ 1.931,14
2
04-05-2023
€ 1.939,96
3
Verslagperiode
van 03-11-2022
1
4-10-2022
t/m
1-11-2022
van 07-02-2023
2
2-11-2022
t/m
6-2-2023
van 04-05-2023
3
7-2-2023
t/m
3-5-2023

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 9 uur 36 min
2 1 uur 48 min
3 0 uur 6 min

totaal 11 uur 30 min



Toelichting bestede uren

Curator: 4,5 uren 03-11-2022
mr. M.C. van Genugten: 5,1 uren 1
Curator: 1,1 uur 07-02-2023
mr. M.C. van Genugten: 0,7 uur 2

I Curator: 0,1 uur 04-05-2023

3



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Enig aandeelhouder en bestuurder van gefailleerde is Dynasty Holdings B.V.
Enig aandeelhouder en bestuurder van deze vennootschap is een
privépersoon.

De curator heeft nog geen gesprek met deze persoon, die zich naar de curator
vernam in het buitenland bevindt, kunnen voeren.

De curator heeft de DGA nog niet kunnen traceren. De curator heeft in dit licht
niets te rapporteren, anders dan de sinds het vorige verslag ingediende
vorderingen, zie hoofdstuk 8.

De curator heeft de DGA nog immer niet kunnen traceren. Er zijn sinds het
vorige verslag geen wijzigingen te melden.

1.2 Lopende procedures
Onbekend.

1.3 Verzekeringen

Onbekend.

1.4 Huur

Gefailleerde huurde kantoorruimte gelegen aan het Mercuriusplein 1-63 te
(2132 HA) Hoofddorp voor een huurprijs van 211.051,50 ex btw per jaar. De
advocaat van de verhuurder heeft de huurovereenkomst op de
faillissementsdatum opgezegd op de voet van artikel 39 Fw.

1.5 Oorzaak faillissement

Gefailleerde sloot op 30 augustus 2021 een huurovereenkomst. Gefailleerde is
haar verplichtingen tegenover de verhuurder, afgezien van een eenmalige
betaling van serviceskosten, niet nagekomen, wat voor de verhuurder reden is
geweest om het failissement van gefailleerde aan te vragen.

03-11-2022
EE
07-02-2023
EEZ
04-05-2023
mE3
03-11-2022
E1
03-11-2022
EE
03-11-2022
EE
03-11-2022
EE



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

03-11-2022

Toelichting
1

De curator is niet bekend met werknemers die ten tijde van het faillissement

(nog) in dienst van gefailleerde waren.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement
03-11-2022

Toelichtin

g 1

Onbekend.

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting

Niet van toepassing

totaal 0

2.4 Werkzaamheden personeel

Geen 03-11-2022
1

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.

Geen

totaal € 0,00 € 0,00

Toelichting onroerende zaken

Niet van toepassing. 03-11-2022
1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Niet van toepassing. 03-11-2022

mE1



3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
inventaris € 2.451,38 € 0,00

totaal € 2.451,38 €0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

Er is een inventaris aangetroffen in de door gefailleerde gehuurde 03-11-2022
bedrijfsruimte. Deze is getaxeerd op een liquidatiewaarde van € 3.700 en 1
verkocht voor een bedrag van € 2.025 exclusief btw. De inventaris is

aangeboden aan 58 partijen, waarvan 42 opkopers en 16 handelaren in
kantoormeubilair. Daarop zijn 15 reacties binnengekomen, wat heeft geleid tot

3 biedingen. De hoogste daarvan beliep € 2.025 ex btw. De afwijking met de
getaxeerde waarde van dit bod valt te wijten aan de kosten van demontage,
uithuizing en transport. Een veiling op locatie was geen geschikt alternatief

vanwege de toegankelijkheid van het pand en de beperkte waarde van de

inventaris, waardoor de kosten onevenredig hoog zouden zijn en er geen

hogere netto-opbrengst voor de boedel te verwachten was.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Niet van toepassing, de inventaris is niet verpand. 03-11-2022

1

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Correspondentie en overleg. 03-11-2022

1

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Niet van toepassing

totaal €0,00 €0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Niet van toepassing. 03-11-2022
1

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Niet van toepassing. 03-11-2022

1

3.8 Andere activa



Toelichting andere activa

Onbekend.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Niet van toepassing.

. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Onbekend

totaal €0,00 €0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

Niet van toepassing.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Niet van toepassing.

. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€ 0,00
Toelichting vordering van bank(en)

Gefailleerde bankierde bij Bung Bank. De curator heeft Bunq verzocht het saldo
van 0,87 over te boeken naar de faillissementsrekening. Er is geen bankschuld.

5.2 Leasecontracten

Onbekend.

03-11-2022

1

03-11-2022
1

03-11-2022
1

03-11-2022
1

03-11-2022
1

03-11-2022
1



5.3 Beschrijving zekerheden

Onbekend.

5.4 Separatistenpositie

Onbekend.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Onbekend.

5.6 Retentierechten

Onbekend.

5.7 Reclamerechten

Onbekend.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting

Niet van toepassing.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Correspondentie.

6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Niet van toepassing.

03-11-2022

1

03-11-2022

1

03-11-2022
mE1

03-11-2022
Egl

03-11-2022
mE1

03-11-2022
E1

03-11-2022

1

03-11-2022

1



6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing. 03-11-2022

1

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Niet van toepassing. 03-11-2022
1

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Niet van toepassing. 03-11-2022

1

6.5 Verantwoording

Niet van toepassing. 03-11-2022

1

6.6 Opbrengst

03-11-2022
Toelichting
1
Niet van toepassing.
6.7 Boedelbijdrage
03-11-2022
Toelichting
1
Niet van toepassing.
6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming
Niet van toepassing. 03-11-2022
1
7. Rechtmatigheid
7.1 Boekhoudplicht
De curator heeft nog geen boekhouding kunnen traceren. 03-11-2022

mE1



7.2 Depot jaarrekeningen

Gefailleerde werd opgericht op 5 mei 2021, zodat de termijn voor depot van
haar jaarrekening over 2021 nog niet is verstreken.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Niet van toepassing.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

In onderzoek.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

Er zijn aanwijzingen die aanleiding geven tot nader onderzoek.

7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek
Toelichting

De curator zal mogelijk paulianeus handelen bij het rechtmatigheidsonderzoek
betrekken.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

De curator tracht de bestuurder, die in het buitenland zou verblijven, te
bereiken. Indien dat niet lukt zal de curator hier bij de rechter-commissaris op
terugkomen.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Bestuderen stukken.

03-11-2022

1

03-11-2022
1

03-11-2022
1

03-11-2022
1

03-11-2022

1

03-11-2022
1

03-11-2022
1



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 30.241,00

8.3 Pref. vord. UNV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 87.605,78

€ 438.088,43

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
Onbekend.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Inventarisatie/correspondentie.

03-11-2022
Egl

03-11-2022
EE

07-02-2023
EEZ

03-11-2022
E1

07-02-2023
EEZ

03-11-2022
mE1

03-11-2022
E1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Niet van toepassing.

9.2 Aard procedures

Niet van toepassing.

9.3 Stand procedures

Niet van toepassing.

9.4 Werkzaamheden procedures

Niet van toepassing.

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Opsporen van de bestuurder en de administratie.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement
Onbekend.

10.3 Indiening volgend verslag

| 482023

10.4 Werkzaamheden overig

Verslaglegging.

03-11-2022

1

03-11-2022

1

03-11-2022
1

03-11-2022
1

03-11-2022

1

03-11-2022
1

04-05-2023
3

03-11-2022
1



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


